ГУБЕРНАТОР  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________

        №____________
О передаче полномочий

1. Уполномочить вице-губернатора Санкт-Петербурга Казанскую О.А. подписать от имени Санкт-Петербурга Дополнительное соглашение № 3 к Соглашению                            «Об обеспечении деятельности на территории  Санкт-Петербурга детского телефона доверия (службы экстренной психологической помощи) с единым общероссийским телефонным номером» от 20.04.2011 № 86/03.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора                   Санкт-Петербурга Казанскую О.А.
    Губернатор

Санкт-Петербурга

                 Г.С. Полтавченко
Председатель

Комитета по здравоохранению                                                                     В.М. Колабутин
Начальник
юридического отдела

Комитета по здравоохранению                                                                       Е.А. Бугаева